
Temeljem članka 33. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 

novine“, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 36/09, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 127/17) 

i članka 33. Statuta Općine Primorski Dolac (Službeni glasnik broj 06/18, 32/18) Općinsko 

vijeće Općine Primorski Dolac je na svojoj 16. sjednici, održanoj _____2019. godine, donosi 

ODLUKU O  

IZMJENAMA I DOPUNAMA  

POSLOVNIKA 

o radu Općinskog vijeća Općine Primorski Dolac 

 
Članak 1. 

U Poslovniku o radu Općinskog vijeća Općine Primorski Dolac („Službeni glasnik 06/13, 

14/13) u daljnjem tekstu Poslovnik), u članku 6.st 1. riječi „mandatna komisija“ zamjenjuje se 

riječima „mandatno povjerenstvo“. 

 

Članak 2. 

U članku 7.st.1. riječi „mandatna komisija“ zamjenjuje se riječima „mandatno povjerenstvo“. 

 

Članak 3. 

U članku 9.st.6. riječi „mandatna komisija“ zamjenjuje se riječima „mandatno povjerenstvo“ 

 

Članak 4. 

U članku 12. st. 1. točka 1. riječi „Odbor za izbor i imenovanja“ zamjenjuje se riječima 

„Povjerenstvo za izbor i imenovanja“ 

 

Članak 5. 

U članku 12.st. 1. točka 2. riječi “Odbor za Statut i Poslovnik“ zamjenjuje se riječima 

„Povjerenstvo za Statut i Poslovnik“.  

 

Članak 6. 

U članku 13. stavak 3. riječi „Odbor za izbor i imenovanja“ zamjenjuje se riječima  

„Povjerenstvo za izbor i imenovanja“. 

 

Članak 7. 

U članku 14. stavak 2. riječi „Odbor za izbor i imenovanja“ zamjenjuje se riječima 

„Povjerenstvo za izbor i imenovanja“.      

 

Članak 8. 

U članku 15. riječi „Odbor za izbor i imenovanja“ zamjenjuje se riječima „Povjerenstvo za 

izbor i imenovanja“.  

 

Članak 9. 

U članku 48. riječi “općine Prgomet“ zamjenjuje se riječima općine Primorski Dolac“. 

 



Članak 10. 

U članku 61. riječi „Odbor za Statut i Poslovnik“ zamjenjuje se riječima „Povjerenstvo za 

Statut i Poslovnik“. 

 

Članak 11. 

U članku 65. riječi „Odbor za Statut i Poslovnik“ zamjenjuje se riječima „Povjerenstvo za 

Statut i Poslovnik“. 

 

Članak 12. 

U Članku 76. stavak 3. i 4. riječi „Odboru za statut i poslovnik“ zamjenjuje se riječima 

„Povjerenstvo za Statut i Poslovnik“.  

 

Članak 13. 

U članku 77. stavak 2. i 3.  riječi: „Odbor za statut i poslovnik“ zamjenjuje se riječima 

„Povjerenstvo za statut i poslovnik“.  

 

Članak 14. 

U članku 79. iza stavka 1. dodaju se novi stavci 2. i 3.  koji glase: 

„Poziv i materijali za sjednicu mogu se vijećnicima dostaviti i elektroničkim putem. 

Kada se poziv i materijali za sjednicu općinskog vijeća dostavlja elektroničkim putem, dostava 

se smatra obavljenom u trenutku kada je poziv s materijalima zabilježen na poslužitelju za 

primanje takvih poruka, sukladno roku iz stavka 1. ovog članka.“ 

 

Članak 15. 

Ova Odluka o izmjenama i dopunama Poslovnika o radu Općinskog vijeća stupaju na snagu 

osmog dana od objave u Službenom glasniku Općine Primorski Dolac.  

 
KLASA: 011-01/19-01/01 

URBROJ: 2134/02-01/01-19-1 

Primorski Dolac, 25. 03. 2019. 

                                                                                               PREDSJEDNIK 

                                                                                                Mario Mišković  

 

 

 

 

 

 

 


